[image: image1.jpg]

	MUNICÍPIO DE IGUATEMI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GESTÃO 2017/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°. 028/2017
PREGÃO PRESENCIAL N°. 009/2017
O MUNICÍPIO DE IGUATEMI (MS), através de seu pregoeiro oficial nomeado através de Decreto Municipal nº 1.432/2017, torna público que fará realizar LICITAÇÃO na modalidade Pregão Presencial, tipo “MENOR PREÇO” nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, do Decreto Municipal nº. 497/2006 e legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei Federal n°. 8.666/93 e posteriores alterações.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando a aquisição com serviço de entrega parcelada de papel sulfite A4 (210X297mm 75g/m2) em atendimento as solicitações das secretarias e fundos municipais, em conformidade com as especificações e quantidades descritas na PROPOSTA DE PREÇOS -  ANEXO I do presente edital.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: 07 de Fevereiro de 2017, às 09h00min, em sessão pública a ser realizada na sala de licitações, localizada na avenida Laudelino Peixoto, nº. 871, Centro, Iguatemi/MS.
RETIRADA DO EDITAL: Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o edital no Departamento de Licitações e Compras Públicas, mediante o recolhimento da taxa de R$ 10,00 (dez reais). Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (0**67) 3471-1130 no horário das 07h00min às 13h00min.
Iguatemi/MS, 23 de janeiro de 2017.

André de Assis Voginski
PREGOEIRO OFICIAL

Decreto 1.432/2017.
Av. Laudelino Peixoto, 871     Centro     Cep: 79960-000    Iguatemi (MS)   Fone: (67) 3471-1130

Home Page: www.iguatemi.ms.gov.br            e-mail: prefeitura@iguatemi.ms.gov.br

[image: image1.jpg]